
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      20.11.2013                                                                 № 161 
 
   О внесении изменений в Порядок 

размещения сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера лиц, замеща-
ющих муниципальные должности на 
постоянной основе, муниципальных 
служащих и членов их семей на офи-
циальных сайтах органов местного 
самоуправления города Нижнего 
Новгорода и предоставления этих 
сведений средствам массовой ин-
формации для опубликования, при-
нятый решением городской Думы 
города Нижнего Новгорода от 
23.05.2012 № 75 

 
 
 
В соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и 
членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации 
для опубликования, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 
08.07.2013 № 613, статьей  29 Устава города Нижнего Новгорода 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 
на постоянной основе, муниципальных служащих и членов их семей на 
официальных сайтах органов местного самоуправления города Нижнего Новгорода 
и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования, принятый решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 
23.05.2012 № 75 (с изменениями, внсенными решениями городской  Думы  города  
Нижнего Новгорода  от  26.09.2012 № 156,  от 20.03.2013 № 48), изменения, заменив 
слова «в 14-дневный срок» словами «в течение 14 рабочих дней». 

 



 2 
 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-

вания. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию городской Думы города Нижнего Новгорода по местному самоуправ-
лению (Анисимов Д.А.). 

 
 
 
 
Глава города                                                                                                    О.В. Сорокин 
 


